
学校法人貞静学園　役員名簿

理事長

氏　　　名 初任年月日 学外役員

奥　明子 2013.4.1 2022.4.1

理事

氏　　　名 初任年月日 学外役員

奥　明子 2009.4.1 2023.4.1

朴木　一史 2023.4.1 2023.4.1

飯塚　新太郎 2011.4.25 2022.4.1 ○

宮　直仁 2022.4.1 2022.4.1 ○

太田　宏道 2023.4.1 2023.4.1 ○

冨田　敦 2024.4.1 2024.4.1

監事

氏　　　名 初任年月日 学外役員

堀之北　重久 2019.4.1 2022.4.1 ○

久米　信行 2019.4.1 2022.4.1 ○

校長在任期中

2025.3.31

2025.3.31

2025.3.31

2025.3.31

2025.3.31

任　　　期

任　　　期

～

～

～

～

～

～

～

～

～

2025.3.31

2025.3.31

学長在任期中

任　　　期

2024.4.1　現在



学校法人貞静学園　評議員名簿

評議員

氏　　　名 初任年月日

奥　明子 1997.5.26 ～

朴木　一史 2022.4.1 ～

冨田　敦 2023.4.1 ～

岩井　幸博 2024.4.1 ～

杉田　浩之 2023.1.20 ～

齋藤　惠子 2014.4.1 ～

村上　悦子 2015.4.1 ～

飯塚　新太郎 2011.4.25 ～

髙坂　栄一 2019.4.1 ～

松本　雄一郎 2022.4.1 ～

宮　直仁 2023.5.26 ～

松岡　弘樹 2024.4.1 ～

園部　吉章 2024.4.1 ～

2022.4.1

2022.4.1

2023.4.1

2023.4.1

2023.4.1

2024.4.1

2023.1.20

2022.4.1

2022.4.1 2025.3.31

2025.3.31

2025.3.31

2025.3.31

2025.3.31

2025.3.31

学長在任期中

校長在任期中

園長在任期中

2025.3.31

2025.3.31

2025.3.31

2025.3.312024.4.1

2024.4.1

2023.5.26

2022.4.1

任　　　期

2024.4.1　現在


